

Palle Enevoldsen Holding ApS

Sandmosevej 58, Højbjerg

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 32 28 82 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2022.

Palle Probst-Enevoldsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Palle Enevoldsen Holding ApS Sandmosevej 58 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 32 28 82 94
	Stiftet: 30. juni 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Palle Probst-Enevoldsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Restaurant Varna ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i underliggende selskab samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.225 kr. mod -46.626 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -148.735 kr. mod 1.985.918 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-25.225	-46.626
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-17.165</u>
Driftsresultat	-25.225	-63.791
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	505.384	1.454.208
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.409
Andre finansielle indtægter	360.631	746.607
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.174.014</u>	<u>-5.204</u>
Resultat før skat	-333.224	2.137.229
2 Skat af årets resultat	<u>184.489</u>	<u>-151.311</u>
Årets resultat	-148.735	1.985.918
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	1.929.418
Disponeret fra overført resultat	<u>-205.935</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-148.735	1.985.918

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	577.502	480.118
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>577.502</u>	<u>480.118</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>577.502</u>	<u>480.118</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	340.477
	Udskudte skatteaktiver	0	5.438
	Tilgodehavende selskabsskat	22.667	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	511.742	418.110
	Andre tilgodehavender	<u>1.197.522</u>	<u>1.140.736</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.731.931</u>	<u>1.904.761</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.366.069</u>	<u>3.580.815</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.366.069</u>	<u>3.580.815</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.825</u>	<u>422</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.117.825</u>	<u>5.485.998</u>
	Aktiver i alt	<u>5.695.327</u>	<u>5.966.116</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	5.085.052	5.290.987
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
	Egenkapital i alt	<u>5.267.252</u>	<u>5.472.487</u>
Gældsforpligtelser			
5	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>360.533</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>360.533</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.875	12.875
	Gæld til tilknyttede virksomheder	396.294	0
	Selskabsskat	0	113.569
	Anden gæld	4.906	6.652
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>428.075</u>	<u>133.096</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>428.075</u>	<u>493.629</u>
	Passiver i alt	<u>5.695.327</u>	<u>5.966.116</u>
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	3.361.569	55.300	3.541.869
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.929.418	56.500	1.985.918
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	5.290.987	56.500	5.472.487
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-205.935	57.200	-148.735
	125.000	5.085.052	57.200	5.267.252

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.777	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.172.237</u>	<u>5.204</u>
	<u>1.174.014</u>	<u>5.204</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-189.927	153.274
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.438</u>	<u>-1.963</u>
	<u>-184.489</u>	<u>151.311</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>328.125</u>	<u>328.125</u>
Kostpris ultimo	<u>328.125</u>	<u>328.125</u>
Af- og nedskrivninger primo	-328.125	-310.960
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-17.165</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-328.125</u>	<u>-328.125</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	3.310.047	6.490.288
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-3.180.241</u>
Kostpris ultimo	<u>3.310.047</u>	<u>3.310.047</u>
Opskrivninger primo	416.368	670.630
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	505.384	416.368
Udbytte	<u>-408.000</u>	<u>-670.630</u>
Opskrivninger ultimo	<u>513.752</u>	<u>416.368</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-3.246.297	-6.365.288
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>0</u>	<u>3.118.991</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-3.246.297</u>	<u>-3.246.297</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>577.502</u>	<u>480.118</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Restaurant Varna ApS	Aarhus	51 %
5. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	0	360.533
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>360.533</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>3.366.069</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.074.709</u>

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
